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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 302-2
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia £023/.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 81 356 81 356 81 356 81 356

700

60016 Drogi publiczne gminne 81 356 81 356 52 765 52 765

60095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodłegające zwrotowi

Pozostała działalność

81 356

81 356

81 356

81 356

81 356

81 356

52 765

52 765

28 591

52 765

52 765

28 591
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 000 3 000 000

28 591

28 591

28 591

3 000 000

28 591

28 591

28 591

3 000 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

1 900 000

1 900 000

1 900 000
1 100 000

1 100 000

1 900 000

1 900 000

1 900 000
1 100 000

1 100 000

3 000 000

3 000 000

3 000 000

3 000 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 200 18 700 49 500 68 200 18 700 49 500
80101 Szkoły podstawowe 8 700 8 700

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8 700

8 700

8 700

8 700

8 700

8 700

80120 Licea ogólnokształcące 49 500 49 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

49 500

49 500

49 500

49 500

49 500

49 500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000 10 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

80195 Pozostała działalność 68 200 18 700 49 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

68 200

68 200

68 200

18 700

18 700

18 700

49 500

49 500

49 500

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

3 149 556

1 968 200
1 181 356

3 100 056

1 918 700
1 181 356

49 500

49 500

3 149 556

96 791
3 052 765

100 056

47 291
52 765

3 049 500

49 500
3 000 000



ZP zm 83 ogólnomiejskie 20231

do Zarządzenia Nr pj)2.^ 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /S r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania

Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 1181 356 1181 356 3 000 000 3 000 000

środki własne Miasta 1 181 356 1181 356 3 000 000 3 000 000

TRANSPORT 81 356 81 356

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych

81 356 81 356

ZDMK/T1.97/16

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 
Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem 
tunelu łączącego ulice Brogi - Rakowicka do ruchu rowerowego 
w Krakowie (ZIT)

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

81 356

81 356

81 356

81 356

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA - 
GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA

1 100 000 1 100 000 3 000 000 3 000 000

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania 1 100 000 1 100 000 3 000 000 3 000 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada (ode. ul. Opolska - granica miasta) 700 70005 GS 3 000 000 3 000 000

GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 1 100 000 1 100 000
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 5 02. 2- 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia c2o£3 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła
Fundusze

UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 81 356 81 356

Razem zadania inwestycyjne 81 356 81 356

1.

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców 
wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady 
wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi- 
Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie 
(ZIT)

81 356 81 356


